

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ถนนภายในหมู่บ้านระมิงค์นิเวศน์ ซอยแยก 2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้านระมิงค์นิเวศน์ ซอยแยก 2 อ.เมือง จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน งานวิศวกรรม 1 ฝ่ายวิศวกรรมโยธา ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักช่าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ทั้งหมด

จำนวน 6 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

23

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย/บาท	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้านระมิงค์นิเวศน์ซอยแยก 2	1,432,657.59	
	รายละเอียดโครงการ โดยดำเนินการ		
	ซอยแยก 2 ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทับผิวทางเดิม หนา 0.05 เมตร กว้างประมาณ 4.00-4.50 เมตร ความยาวประมาณ 125 เมตร หรือมีพื้นที่ ดำเนินการไม่น้อยกว่า 553 ตร.ม. พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 เมตร ทั้งสองฝั่ง ความยาวประมาณ 250 เมตร และเสริมคอนกรีตไหล่ทาง หนา 0.10 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตร.ม. ตามแบบแปลนของเทศบาลฯ กำหนด		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน	1,432,657.59	

(.....)

(นายกิติกร ไตคณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญสร้างไว้ เทียนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรจนา ระวังภัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานวิศวกรรม 1 ฝ่ายวิศวกรรมโยธา ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่
 ประเภท ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้านระมิงค์นิเวศน์ ซอยแยก 2
 เจ้าพนักงาน เทศบาลนครเชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้านระมิงค์นิเวศน์ ซอยแยก 2 อ.เมือง จ.เชียงใหม่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม 1 ฝ่ายวิศวกรรมโยธา ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักช่าง
 แบบหมายเลข
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
	2.1 ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้านระมิงค์นิเวศน์ ซอยแยก 2	1,052,882.78	1.3607	1,432,657.59	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,432,657.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,432,657.59	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบบาทห้าสิบก้านสตางค์			

รวมค่าก่อสร้าง 1,432,657.59

(.....)
 (นายกิติกร โตคณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญสร้างไว้ เทียนทอง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรจนา ระวังภัย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ค่าก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้านระมิงค์นิเวศน์ ซอยแยก 2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้านระมิงค์นิเวศน์ ซอยแยก 2 อำเภอเมือง จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นางสาวจรณา ระวังภัย ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัววัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	หมวดงานก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร									
	ความยาว	250.00	เมตร							
2.1	งานขุดดิน	0.85	ลบ.ม.	-		99.00	84.15	84.15		
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.037	ลบ.ม.	514.02	19.02	99.00	3.66	22.68		
2.3	คอนกรีตหยาบ	0.037	ลบ.ม.	1,827.10	67.60	306.00	11.32	78.92		
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	0.287	ลบ.ม.	1,934.58	555.22	306.00	87.82	643.05		
2.5	ทรายถมข้างราง	0.199	ลบ.ม.	514.02	102.29	99.00	19.70	121.99		
2.6	ไม้แบบ - ค้ำยัน	2.72	ตร.ม.	-	-	133.00	361.76	361.76		
	ไม้แบบ	0.54	ลบ.พ.	467.29	254.21	-	-	254.21		
	ไม้คร่า+ค้ำยัน	0.163	ลบ.พ.	448.60	73.21	-	-	73.21		
	ตะปู	0.680	กก.	32.39	22.03	-	-	22.03		
2.8	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต	18.74	กก.	-	-	4.10	76.83	76.83	คก. ไม่นเกิน 10 มม.	
2.9	เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	7.46	กก.	28.84	215.14	-	-	215.14		

